
2011 YILI KÂR DAĞITIM ÖNERİSİ  

Sirket Yönetim Kurulu 30.03.2011  tarihinde  toplanarak; Hürriyet Gazetecilik A.S.’nin SPK’nın Seri:XI 
No:29 Tebligi hükümleri dahilinde ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları  ile uyumlu olarak 
hazırlanan, sunum esasları Sermaye Piyasası Kurulu’nun konuya  iliskin Kararları uyarınca belirlenen, 
bagımsız  denetimden  geçmis,  01.01.2011‐31.12.2011  hesap  dönemine  ait  konsolide  finansal 
tablolarına  göre;  “dönem  vergi  gideri”,  “ertelenmis  vergi  geliri”  ile  ana  ortaklık  dısı  paylar  birlikte 
dikkate alındıgında, 235.684.263 TL “Konsolide Net Dönem Zararı” olustugu anlasıldıgından ve TTK ve 
VUK kapsamında tutulan mali kayıtlarımızda ise 44.136.777 TL dönem zararı kaydedilmesinden ötürü 
SPK’nın  kâr  dagıtımına  iliskin  düzenlemeleri  dahilinde,  2011  yılı  hesap  dönemine  iliskin  olarak 
herhangi  bir  kâr  dagıtımı  yapılamayacagı  hususunda  pay  sahiplerimizin  bilgilendirilmesine  ve  bu 
hususun Genel Kurul’un onayına sunulmasına karar vermiştir.  

Şirket Yönetim Kurulu 28.03.2012 tarihinde toplanarak; 

•  Hürriyet  Gazetecilik  A.Ş.’nin  SPK’nın  Seri:XI  No:29  Tebliği  hükümleri  dahilinde  ve  Uluslararası 
Finansal  Raporlama  Standartları  ile  uyumlu  olarak  hazırlanan,  sunum  esasları  Sermaye  Piyasası 
Kurulu’nun  konuya  ilişkin  Kararları  uyarınca  belirlenen,  bağımsız  denetimden  geçmiş,  01.01.2010‐
31.12.2010 hesap dönemine ait konsolide finansal tablolarına göre; “dönem vergi gideri”, “ertelenmiş 
vergi  geliri”  ile  ana  ortaklık  dışı  paylar  birlikte  dikkate  alındığında,  40.079.404,‐TL  “Konsolide  Net 
Dönem Zararı” oluştuğu anlaşıldığından, SPK’nın kâr dağıtımına ilişkin düzenlemeleri dahilinde, 2010 
yılı  hesap  dönemine  ilişkin  olarak  herhangi  bir  kâr  dağıtımı  yapılamayacağı  hususunda  pay 
sahiplerimizin  bilgilendirilmesine  ve  bu  hususun  Genel  Kurul’un  onayına  sunulmasına, 
 
• TTK ve VUK kapsamında  tutulan mali kayıtlarımızda, 30.800.152,‐TL dönem kârı oluştuğunun, bu 
tutardan ödenecek kurumlar vergisi düşüldükten sonra net dönem kârının 18.387.447,‐TL olduğunun 
tespitine  ve  bu  tutardan  TTK’nın  466/1 maddesi  uyarınca  “I.  Tertip  Yasal  Yedek  Akçe”  ayrıldıktan 
sonra  kalan  tutar  olan  17.468.075,‐TL’nin  olağanüstü  yedek  akçelere  aktarılması  hususunun 
GenelKurul’un onayına sunulmasına karar vermiştir. 

 


